01-

О создании в школе психолого-

педагогической службы

 В целях профилактики семейного и детского неблагополучия, оказания

необходимой комплексной социальной помощи семьям и детям,

руководствуясь Постановлением правительства Пермского края от

26.11.2018 № 736-п «Об утверждении порядка по выявлению детского и

семейного неблагополучия и организации работы по его коррекции и

внесении изменений в постановление правительства Пермского края от

28.09.2016 № 846-П «Об утверждении порядка ведения информационного

учета семей и детей группы риска социально опасного положения» (в

редакции постановления правительства Пермского края № 517 от

12.07.2023), Приказом начальника Департамента образования № СЭД 059-08-

01-09-1089 от 05.12.2022 «Об организации профилактической работы в

подведомственных муниципальных образовательных учреждениях» (в

редакции приказа начальника департамента администрации г.Перми от

28.06.2023 №059-08-01-09-540)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе психолого-педагогическую службу (далее – ППС) в

составе: социальный педагог Зуйкова Марина Сергеевна, социальный

педагог Коротышева Анна Юрьевна, педагог-психолог Головунина Татьяна

Филипповна, педагог-психолог Муковникова Мария Эдуардовна, педагог-

психолог Лусникова Диана Юрьевна, учитель-логопед Габова Вероника

Александровна.

2. Общее руководство за деятельностью психолого-педагогической

службы осуществлять заместителю директора Самосадкиной Е. А.

3. Утвердить план работы психолого-педагогической службы на

2023/2024 учебный год.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         В.В. Филипович

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ИНЖЕНЕРНАЯ ШКОЛА им. М.Ю. ЦИРУЛЬНИКОВА» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/41-01-06/4-217 от 11.09.2023. Исполнитель: Филипович В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.09.2023 16:00

С приказом ознакомлены:     Самосадкина Е.А.

Зуйкова М.С.

Коротышева А.Ю.

Головунина Т.Ф.

Муковникова М.Э.

Лусникова Д.Ю.

Габова В.А.

Документ создан в электронной форме. № 059-08/41-01-06/4-217 от 11.09.2023. Исполнитель: Филипович В.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.09.2023 16:00

	1
	2